РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        07 февраля 2018 г.                                                                    № 8

с. Устинкино

О прекращении права постоянного бессрочного пользования

у администрации Устинкинского сельсовета на земельные участки по  адресу Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, д.Кагаево, ул.Центральная

       Руководствуясь пунктом 3 статьи 53 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 9 и пунктом 1 статьи 45 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,  администрация Устинкинского сельсовета постановляет:
1.Прекратить право постоянного бессрочного пользования у администрации Устинкинского сельсовета на земельный участок кадастровый номер 19:08:060201:43 площадью 900 кв.м.,  категория земель - земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, д.Кагаево, ул.Центральная,3А

         2.Прекратить право постоянного бессрочного пользования у администрации Устинкинского сельсовета на земельный участок кадастровый номер 19:08:060201:41 площадью 900 кв.м.,  категория земель - земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, д.Кагаево, ул.Центральная, 6

3.Постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Глава

  Устинкинского сельсовета                                            С.И.Волосатов